常州市政府采购成交通知书

采购编号：常采竞磋[2021]0147号

中电鸿信信息科技有限公司:

   由我中心组织的2021年常州市新北区精品街道综合提升改
造工程——智能识别前端监控项目，经评审确定贵公司为成交
单位，成交金额为: 壹佰壹拾捌万伍仟元整人民币(￥
1185000元)
   特此通知，请贵公司持本成交通知书于规定时间内到本项
目采购单位常州国家高新技术产业开发区（新北区）住房和城
乡建设局办理签订合同等相关事宜，并在合同签订后二日内将
合同送我中心鉴证备案。

  采购单位联系人：杨欢

  联系电话：85127166

常州市政府采购中心

2021年12月08日